

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111-77	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111-78	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111-79	Водитель автомобиля 13. Цех "Ремонтно-строительный"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-27А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-28А (13-27А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-29А (13-27А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-30А (13-27А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-31	Заместитель начальника цеха 18. Комбинатоправление <i>Финансово-экономический отдел</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-111	Консультант-ревизор по бухгалтерскому учету <i>Отдел внутренней безопасности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-112	Начальник отдела (Начальник отдела внутренней безопасности)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-113	Специалист отдела внутренней безопасности	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-114	Специалист отдела внутренней безопасности 21. Здравпункт	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-13	Врач-специалист (Врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-14	Врач-специалист (Врач-гинеколог) 32. Участок "Растворобетонный узел"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-18	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора-главный инженер

Максеев В.И.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности

Пугач В.А.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда

Турутова Е.Г.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Красногорова М.Н.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

Фоменко Л.В.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Начальник юридического отдела

Костенко М.Н.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Заместитель главного инженера-главный технолог

Фоменко В.К.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Главный энергетик (начальник отдела)

Крутиков С.Г.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Главный механик

Шуров И.А.

(подпись)

(ФИО)

25.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1402

Кирильцева О.И.

(подпись)

(ФИО)

04.12.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)